1

2025年 7月 1日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ カ ム 株 式 会 社

                      代 表 者 名 代表取締役社長  伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                      問 合 せ 先  社長室 室長  橋 本 和 彦

                                                     （TEL:03-4405-4566）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

個人投資家向け会社説明会開催のご案内

公益社団法人日本証券アナリスト協会（以下、「協会」という）が主催する個人投資家向け会社説

明会を下記日程にて開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

また、当日の動画は、後日協会の公式 YouTubeチャネル（https://www.youtube.com/@SAAJ-

IRseminar）より公開されます。

記

開催日時：2025年８月 26日（火）12:30～13:20

登壇者： 代表取締役社長 兼 グループ CEO 伊藤 秀博

参加方法：お申込みにより、会場、または、ライブ配信参加の選択制

下記の協会のホームページより事前にお申込みください。

     https://event.saa.or.jp/event/9427

① 会場：日経茅場町カンファレンスルーム

      東京都中央区日本橋茅場町 2-6-1 日経茅場町別館

※下記 URLが「日経茅場町カンファレンスルーム」のご案内となります。

https://www.nikkei-hall.com/access/#section_02

② ライブ配信

上記申込みにより、ログイン可能となります。

本件についてのお問い合わせ先

レカム株式会社 IR担当  ir@recomm.co.jp   電話番号 03-4405-4566

https://www.recomm.co.jp/